lisdem denique, quibus Decessores N ostr1, vocibus,
S. R. E. Cardinales vehementer hortamur, ut in eli-
gendo Pontifice, Principum saecularium intercessio.
nibus ceterisque mundanis respectibus minime attentis (1),
sed unice Dei gloriam et Ecclesiae bonum prae oculis
habentes, in eum sua vota conferant, quem univer-
sall Kcclesiae fructuose utiliterque gubernandae prae
ceteris 1doneum in Domino iudicaverint. Volumus
etiam Nostras has Litteras una cum aliis id genus
Constitutionibus legi coram omnibus in prima Con-
gregatione postobitum Pontificis haberi solita; rursus
post ingressum in Conclave; item cum quis ad pur-
purae honorem fuerit erectus, interposito sacramento
de religiose retinendis iis, quae in praesenti Consti-
tutione decreta sunt.

Contrariis quibuscumque, etiam speciali vel spe-
cialissima mentione dignis, minime obstantibus,

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae
1nhibitionis, mandati, declarationis, mnodationis, vo-
luntatis, admonitionis, hortationis, praecepti infrin-
gere vel el ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attemptare praesumpserit, indignationem Omni-
‘potentis Dei1, et Sanctorum Petri et Pauli Aposto-
lornm Kius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In-
carnationis Dominicae millesimo nongentesimo quarto
die xx lanuarii, Pontificatus Nostri anno primo.

RITTS R - e3¢

(1) Pu IV Constit. In eligendis, § 26; Cres. XII Constit. Aposto-
latus officium, § o,
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S ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSiMAR SELECTAE

—a

Ex Congregatione Consistoriali.

_— -[f‘i-l[_'.]ilt.:i.‘-i f_'i]“{‘l*[]“l{ ’ ik o j .
ndi P]eru.m? lam in g

- 1l % % . - sSacTr '
rafus ordine constitutis, dlspuusatim]em N A Presbyte.-
11 regulantate?
f}llgregationem
?‘t[(lf‘i[ll‘()

; | e | : . ab
vel a titulo sacrae ordinationis Spectat ad S, ¢
i ik ;

Concilii (Ex decr, d, xxyi mens. KFehy.

Ex Congregatione S. Officii.

Decre —  Sacerc :
decretum. \cerdotem Romn]nm Murri ¢ hrm
dioecesl, erronea ac seditiosa in Ecclesi | SCTi s
atesi. “CClesia Dej SCripto et ye;

» " :r : - iI)
disseminantem, Ecclesiastica Auctoritas ;
s )

Paternis mopitig
S Sensys iterum

; ‘ €ro I]I[li“ hﬂec OInniga
pendens atque in censuris temerarie Insordescens

et medicinalibus etiam poenis, ad sanjope
iterumque revocare non omisit, Ipse v
ko) : , Pervicacis
rebellionis exemplum S€1psum praebere noq destitit, Quare
ne ex longiori mora scandala inter 1psos fideles Invalescant
Suprema haec Sacra Congregatio Sancti Officii, de e:{pres:s(;
SSmi D. N. Pii Papae X mandato, in pra.efa,t’um sacerdo-
tem Romulum Murri novissimae Peremptoriae canonicas mo.
nitioni obfirmata contumacig refragantem, sententiam mag-
10ris excommunicationis nominatim ac Personaliter pronup-
ciat, eumque omnibus plecti poenis publice excommunica-
torum, ac proinde vitandum esse atque ab omnibus vitay;
debere, solemniter declarat, — Romae, ex Aed. S. 0. dje XXII
mens. Martii MCMTX.